Seqvitur
Copia Privileg» Pascuae et Iuris Lignandi 

„IUS LIGNANDI”
Perpetuis concessum Temporibus omnibus et singulis Parochis Nostris 
Woznicensibus. Ego infrascriptus Melchior Ferdinandus S.R.I. Comes 

a Gaschin Fundator Ecclesiae Parochialis in Woschniki Oppido;
Omnibus et singulis Successorib(us) Parochis legittime & Canonice 

Installatis Parochis, Salutem in Domino sempiternam !!!

Uniwersis et singulis praesentibus et futuris Parochis Ecclesiae hujus 
Woschnicensis Authoritate qva fungimur notum facimus: Facultatem 
Concedentes: Ligna ex Sylvis nostris Dominicalibus pro Necessitate sua 
secandi; tum pro Combustione, qvam Reperatione Aedificij Parochialis sibi 
assumendi devehendiqve; sine omni a Nostris Successoribus vobis 
impedimento, vel reclamatione facienda: Libere ac tute Sylvas Nostras 
accendi, sibiqve qvantum necessitas postulaverit, usurpandi. Tandem 
Pascua tarn pro Ovibus qvam pro Vaccis et Eqvis, libera cum 
Dominicalibus Ovibus, Vaccis et Eqvis Concedentes. Jus Vobis impertimur 
perpetuis Temporibus. Spem firmissimam habendes: Nostros Dominos 
Successors non posse rationabiliter esse invitos. In hujus Juris et Privilegii 
Perepetui Robur, Praesentes Manu propria subscripsi, et Sigillo meo 
communiri feci. Actum in Arce Woschnicensi, Die Sanctae Margarethae. 
Anno 1662.

L.S. Melchior Ferdinando Comes de Gaschin
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Vide Approbationem Authenticam Reverendissimi Officii et Vicariatus
Generalis

Qvoniam singula quae fiunt in tempore, Succedente mora senescunt et 
in destructionem vergunt ac nisi talibus renovationis remedio succuratur, 
tempus adax rerum ea consumit. Admodum Reverendus Simon Zasadzki 
Ecclesiae Parochialis in Woźniki Curatus et Rector vir Zelo Domus Dei 
succensus juxta effata Ecclesiastic!. Sapientiam omnium antiquorum 
exqviret sapiens. Narrationem virorum nominatorum conservabit. Collectis 
undiqve dictae Ecclesiae antiqvissimis Documents, propria manu in unum 
volumen redactis ac renovatis, utrumque in Officio Vicariatus foranei 
Bythomiensis ad recognoscendum producendo Approbationem ejusmodi 
renovationis expetiit. Cuius justae petition! annuendo praesertim ne 
Patrimonium Christi Domini majori ex parte jam diminutum penitus 
interreat, qvoniam tunc Sanctae Ecclesiae res recte aguntur, qvum fortiones 
viribus, necessariis insistunt operibus, et Rectores majori prudentia praediti 
de iis qvae agenda sunt salubriter consulant. Ex eo praenominatum 
Officium ad revidenda dicta antiqvitatis scripta, cum renovationis volumine 
collationanda accinatum, omnia praemisso modo renovata de verbo ad 
verbum consonare reperta praesentibus recognoscit. In super qvod rector 
Parochialis Ecclesiae ejusdem loci Jure Pascorum et Libere Lignationis in 
sylvis dominicalibus gaudeat privilegio de Anno 1662 imo ab immemorabili 
tempore fideli testimonio tertii ab hinc antecessoris olim Anno 1773 
ejusdem loci Parochi probatum sit.Universis et singulis qvibusinterest ad 
notitiam deducit cupiendo ut hujus modi praeinsertis renovationis. Literis 
ubivis locarum credatur et plenaria tides ad hibeatur non secus tanquam 
vetustate (..tritis). In cujus rei robur praesentes propria manu subscriptas et 
sigillo Officialatus munitas Datum Tarnomonti die 8 vo Januarii 1800.